ADRIATIC BANK AD PODGORICA

TARIFE ZA MEDUNARODNI PLATNI PROMET ZA PRAVNA LICA KOJE VAZE OD 12.12.2022. GOD.

FEES FOR INTERNACIONAL PAYMENT TRANSACTIONS FOR LEGAL ENTITIES VALID FROM
12.12.2022.

E/TYPE

NAKCIONI RACUNI/A

" ADRIATIC BANK

NRESIDENT

BEZ NAKNADE/

TARIFA UKLJUCUJE OTVARANJE MEDUNARODNOG

OTVARANJE TRANSAKCIONOG RACUNA ZA MEBUNARODNI PLATNI PROMET - A Grupa * /ACCOUNT OPENING - A group * AR 1500,00 EUR TRANSAKCIONOG | NACIONALNOG TRANSAKCIONOG
1 RACUNA ILI JEDNOG OD NJIH. NAKNADNO OTVARANJE
DRUGOG RACUNA SE NECE NAPLACIVATI /THE TARIFF
INCLUDES OPENING OF AN INTERNATIONAL TRANSACTION
OTVARANJE TRANSAKCIONOG RACUNA ZA MEDUNARODNI PLATNI PROMET - B Grupa ** /ACCOUNT OPENING - B Group ** BEZ NAKNADE/ 2.500,00 EUR AND NATIONAL TRANSACTION ACCOUNT OR ONE OF
FREE OF CHARGE THEM. SUBSEQUENT OPENING OF ANOTHER ACCOUNT
12 WILL NOT BE CHARGED
BEZ NAKNADE/
13 ODRZAVANJE TRANSAKCIONOG RACUNA ZA MEDUNARODNI PLATNI PROMET / MAINTENANCE OF THE ACCOUNT FREE OF CHARGE 35,00 EUR MJESECNO/MONTHLY

IZDAVANJE/SLANJE IZVODA SA TRANSAKCIONOG RACUNA ZA MEDUNARODNI PLATNI PROMET/ ISSUING/

BEZ NAKNADE/

BEZ NAKNADE/

) DOZNAKE / OUTGOING INTERNATIONAL PAYMENTS - NOSTRO PAYMENT ORDERS

1.4 SENDING OF THE ACCOUNT STATEMENT FREE OF CHARGE FREE OF CHARGE

REIZDAVANJE 1ZVODA SA TRANSAKCIONOG RACUNA ZA MEDUNARODNI PLATNI PROMET/REISSUING THE
15 STATEMENT OF THE ACCOUNT 20,00 EUR 20,00 EUR PO 1ZVODU/PER STATEMENT
1.6 ZATVARANJE TRANSAKCIONOG RACUNA ZA MEDUNARODNI PLATNI PROMET /ACCOUNT CLOSING 100.00 EUR 100.00 EUR PO RACUNU/PER ACCOUNT
1.7 IZMJENA, GODIISNJA OBNOVA DOKUMENATA / CHANGE, ANNUAL DOCUMENTATION RENEWAL 150,00 EUR 150,00 EUR PO RACUNU/PER ACCOUNT

PRILIVI IZ INOSTR

-LORO DOZNAKE/ INCOMING INTERNATIONAL PAYMENTS-LORO PAYMENT ORDERS

U KORIST TRANSAKCIONOG RACUNA ZA MEDUNARODNI PLATNI PROMET PRAVNOG LICA (EUR)/
IN FAVOUR OF FOREIGN ACCOUNT OF LEGAL ENTITIES (EUR)

BEZ NAKNADE/
FREE OF CHARGE

21 DO/UP TO 2.500,00 EUR 10 EUR 20 EUR PO NALOGU/PER ORDER
2.2 OD/FROM 2.500,01 DO/UP TO 5.000,00 EUR 20 EUR 30 EUR PO NALOGU/PER ORDER
2.3 OD/FROM 5.000,01 DO/UP TO 20.000,00 EUR 0.35 % MIN 20, EUR 0,50 % MIN 30 EUR PO IZNOSU NALOGA/PER ORDER AMOUNT
24 OD/FROM 20.000,01 DO/UP TO 100.000,00 EUR 0,30% MIN 70, EUR 0.50% PO IZNOSU NALOGA/PER ORDER AMOUNT
2.5 PREKO/OVER 100.000,00 EUR 0,25% MIN 300, EUR 0,50% PO IZNOSU NALOGA/PER ORDER AMOUNT

0,10 % MIN 10 EUR

PO NALOGU/PER ORDER

U KORIST TRANSAKCIONOG RACUNA ZA MEDUNARODNI PLATNI PROMET PRAVNOG LICA (USD | OSTALE VALUTE) /

NAJAVLJENA ISPLATA KOVANICA/ANNOUNCED COIN WITHDRAWAL

'ALE E MEDUNA M P PR IH L

32 IN FAVOUR OF FOREIGN ACCOUNT OF LEGAL ENTITIES (USD AND OTHER CURRENCIES) 0,05% MIN 10, EUR 0,10% MIN 25 EUR PO NALOGU/PER ORDER
PRENOS PRILIVA NA TRANSAKCIONI RACUN ZA NACIONALNI PLATNI PROMET U OKVIRU BANKE/

33 TRANSFER OF INCOMING FUNDS ON DPS ACCOUNT WITHIN THE BANK 0,10 % MIN 5, EUR 0,10 % MIN 5 EUR PO IZNOSU NALOGA/PER ORDER AMOUNT
PRENOS PRILIVA NA TRANSAKCIONI RACUN ZA NACIONALNI PLATNI PROMET KOD DRUGE BANKE/

3.4 TRANSFER OF INCOMING FUNDS ON DPS ACCOUNT WITHIN ANOTHER BANK 0,30% MIN 10, EUR 0,30% MIN 10 EUR PO 1IZNOSU NALOGA/PER ORDER AMOUNT
ISPLATA GOTOVINE SA TRANSAKCIONOG RACUNA ZA MEDUNARODNI PLATNI PROMET/

35 WITHDRAWAL FROM FOREIGN ACCOUNT 0,20 % 0,50 % PO IZNOSU/PER AMOUNT

3,6 0,70% 0,70% PO IZNOSU/PER AMOUNT

41 IZDAVANJE RAZNIH POTVRDA/ISSUING VARIOUS CERTIFICATES 500 EUR 5,00 EUR PO POTVRDI/PER CERTIFICATE
42 REKLAMACIJE NA ZAHTJEV KLIJENTA/RECLAMATIONS ON CLIENT'S REQUEST 10,00 EUR 50,00 EUR PO NALOGU/PER ORDER
43 STORNO DOZNAKE/CANCELLATION OF THE PAYMENTS 20,00 EUR 20,00 EUR PO NALOGU/PER ORDER
4.4 NOSTRO DOZNAKE SA OPCIJOM OUR /NOSTRO PAYMENTS WITH OPTION OUR
4.4.1 DO/UP TO 2.500,00EUR 10,00 EUR 10,00 EUR PO NALOGU DODATNO/ADDITIONALY PER ORDER
442 OD/FROM 2.500,01 DO/UP TO 10.000,00 EUR 20,00 EUR 20,00 EUR PO NALOGU DODATNO/ADDITIONALY PER ORDER
443 OD/FROM 10.000,01 DO/UP TO 50.000,00 EUR 25,00 EUR 25,00 EUR PO NALOGU DODATNO/ADDITIONALY PER ORDER
4.4.4 PREKO/OVER 50.000,00 EUR 40,00 EUR 40,00 EUR PO NALOGU DODATNO/ADDITIONALY PER ORDER
KONVERZIJA NA TRANSAKCIONIM RACUNIMA ZA MEDUNARODNI PLATNI PROMET KOJE SE KOTIRAJU NA KURSNOJ LISTI EVROPSKE
CENTRALNE BANKE, ZA IZNOSE ISPOD 50.000 EUR/ CONVERSION ON INTERNATIONAL PAYMENT TRANSACTION ACCOUNTS LISTED ON THE
45 EUROPEAN CENTRAL BANK'S EXCHANGE LIST BELOW EUR 50,000 PO KURSNOJ LISTI BANKE / PER BANK EXCHANGE RATE PO KURSNOJ LISTI BANKE / PER BANK EXCHANGE RATE PO NALOGU/PER ORDER
KONVERZIJA NA TRANSAKCIONIM RACUNIMA ZA MEDUNARODNI PLATNI PROMET ZA IZNOSE PREKO 50.000,00 EUR/ CONVERSION ON
4,6 INTERNATIONAL PAYMENT TRANSACTION ACCOUNTS BELOW EUR 50,000 0,50% 1.50% PO NALOGU/PER ORDER

Klasifikacija/Classification: Javno/Public



NAPOMENA:

Sjedinjene Americke Drzave, Kanada, Rusija, Ukrajina, Francuska, Spanija, Svedska, Norveska, Njemacka, Finska, Poljska, Italjja, Ujedinjeno Kraljevstvo,
*Drzave A Rumunija, Belorusija, Kazahstan, Grcka, Bugarska, Island, Madarska, Portugalija, Srbija, Austrija, Ceska, Irska, Litvanija, Letonija, Hrvatska, Bosna i Hercegovina,
grupe: Slovacka, Estonija, Danska, Svajcarska, Holandljja, Moldavija, Belgija, Albanija, Severna Makedonija, Turska, Slovenijja, AzerbejdZan, Kipar, Luksemburg,
Gruzija, Andora, Malta, Lihtenstajn, San Marino, Monako, Izrael.

**Drzave B

grupe: Drzave koje nisu pomenute u drZzave A grupe

PLACANJA PREMA INOSTRANSTVU SE PO PRAVILU IZVRSAVAJU SA DATUMOM VALUTE T+2. NALOZI DOSTAVLJENI DO 14:00 CASOVA SE IZVRSAVAJU ISTOG DANA, A NAKON TOGA SLJEDECEG RADNOG DANA.
U CIJENU USLUGA BANKE NIJESU URACUNATI INO TROSKOVI.

NALOGODAVAC JE DUZAN PODMIRITI SVE PROVIZIJE | TROSKOVE KOJE ZARACUNAVA INO BANKA.

NAKNADA SE OBRACUNAVA PO VAZECEM KURSU IZ KURSNE LISTE BANKE KOJI SE PRIMJENJUJE NA ODGOVRAJUCU TRANSAKCIJU ZA KOJU SE NAKNADA OBRACUNAVA.

NAKNADA SE PO PRAVILU UPLACUJE UNAPRIJED.

NOTE:
A United States of America, Canada, Russia, Ukraine, France, Spain, Sweden, Norway, Germany, Finland, Poland, Italy, United Kingdom, Romania, Belarus, Kazakhstan, Greece, Bulgaria, Iceland, Hungary, Portugal, Serbia,
g ’;’L,’p Austria, Czech Republic, Ireland, Lithuania, Latvia, Croatia, Bosnia and Herzegovina, Slovakia, Estonia, Denmark, Switzerland, Netherlands, Moldova, Belgium, Albania, North Macedonia, Turkey, Slovenia, Azerbaijan, Cyprus,
countries Luxembourg, Georgia, Andorra, Malta, Liechtenstein, San Marino, Monaco, Israel.
" Bgr ?Up Countries not mentioned in Group A countries
countries

INTERNATIONAL PAYMENTS ARE EXECUTED WITH VALUE DATE T+2. PAYMENT ORDERS RECEIVED TILL 14:00 H ARE PERFORMED ON THE SAME DAY, AND AFTER THAT ON NEXT BUSINESS DAY.
FOREIGN BANK CHARGES ARE NOT INCLUDED IN THE PRICE LIST.
THE ORDERING CUSTOMER SHALL COVER ALL FEES AND EXPENSES CHARGED BY THE FOREIGN BANK.

THE CHARGES ARE CALCULATED UNDER THE PREVAILING EXCHANGE RATE FROM BANK'S EXCHANGE RATE LIST APPLIED ON THE TRANSACTION, FOR WHICH SUCH CHARGES ARE CALCULATED.
THE CHARGES ARE, AS RULE, PAIED IN ADVANCE.

Klasifikacija/Classification: Javno/Public



